
Id: E110F9A0-6C3B-45E6-A4C4-E066C91E99D4. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.24.2021 

 

UCHWAŁA NR 403/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z § 16 ust. 8 i § 18 ust. 1 Zasad oraz trybu przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowych na zadania inwestycyjne z podziałem na 2 części: 

1) Część 1 - „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C 

Kłobia - Szczytno - opracowanie dokumentacji”; 

2) Część 2 - „Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 

2913C Lubraniec-Kruszynek- opracowanie dokumentacji”. 

§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego w § 1, 

w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kręcicka - Przewodniczący; 

2) Tomasz Krysztoforski - Członek; 

3) Robert Pawłowski - Członek; 

4) Agnieszka Dopierała - Sekretarz. 

§ 3. Postępowanie, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną na wstępie uchwałą 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 marca 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski -    .................... 

Jan Ambrożewicz -  .......................... 

Agata Marta Wojtkowska -  ............... 

Jacek Roman Jabłoński -  .................. 

Grzegorz Śledziński -  ....................... 



Id: E110F9A0-6C3B-45E6-A4C4-E066C91E99D4. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

   Zadania inwestycyjne pn. Część 1 - „Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia - Szczytno - opracowanie 

dokumentacji”; Część 2 - „Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu 

drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-Kruszynek- opracowanie dokumentacji” zostały ujęte 

w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2021 w Dziale Klasyfikacji budżetowej 600 Transport i 

łączność, Rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych. 

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130.000,00 zł. Przedmiotowe postępowanie jest usługą 

w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019 z późn. zm.). 

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr  

651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 16 ust. 8 i § 18 ust. 1 wyżej wymienionych Zasad, Zarząd Powiatu:  

- podejmuje decyzję o wszczęciu i przeprowadzeniu postępowania,  

- powołuje komisję przetargową w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania 

powiatu określone przepisami prawa.  

  
 


